МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06 0G 2017 г.
г. Барнаул

О переоформлении свидетельства о государ­
ственной аккредитации краевому государ­
ственному бюджетному профессиональному
образовательному учреждению «Каменский
агротехнический техникум», г. Камень-на-
Оби

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о государственной ак­
кредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 18.11.2013 № 1039, на основании заявления директора
краевого государственного бюджетного профессионального образовательно­
го учреждения «Каменский агротехнический техникум»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить краевому государственному бюджетному профессио­
нальному образовательному учреждению «Каменский агротехнический тех­
никум» (далее -  организация) свидетельство о государственной аккредита­
ции (далее -  свидетельство) Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 26 февраля 2015 года, серии 22А01 № 0002209,
регистрационный № 030, до срока окончания действия -  18 апреля 2020 го­
да, в связи с изменением наименования организации, реорганизацией в фор­
ме присоединения, переоформлением лицензии на осуществление образова­
тельной деятельности в связи с прекращением реализации образовательных
программ, по образовательным программам, относящимся к уровню среднего
профессионального образования и к следующим укрупненным группам про­
фессий, специальностей и направлений подготовки:
13.00. 00 Электро- и теплоэнергетика
19.00. 00 Промышленная экология и биотехнологии
23.00. 00 Техника и технологии наземного транспорта
35.00. 00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство
36.00. 00 Ветеринария и зоотехния
38.00. 00 Экономика и управление

2. Считать прекратившим действие государственной аккредитации
краевого государственного бюджетного профессионального образова-

тельного учреждения « Политехнический техникум г. Камень-на-Оби»
(свидетельство о государственной аккредитации Главного управления об­
разования и молодежной политики Алтайского края от 07 ноября 2014 г.
№ 563) со дня внесения в Единый государственный реестр юридических
лиц записи о прекращении деятельности юридического лица путем реор­
ганизации в форме присоединения -  17.03.2017.

3. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова­
тельной деятельности (Галицкой Е.М.):

3.1. Оформить и выдать вышеуказанной организации свидетельство о
государственной аккредитации с приложением в соответствии с п. 1 настоя­
щего приказа.

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр организаций, осу­
ществляющих образовательную деятельность, по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли­
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно­
сти Галицкую Е.М.

Министр А.А. Жидких

Орлова Галина Алексеевна
8- 3852- 29- 44-24
06 .06.2017